La  integración  de  todas  las  fases  (captación,  ejecución,  seguimiento  y  optimización)  bajo  un  
único  proveedor  asegura  una  estrategia  coherente  y  bien  coordinada.

Eficiencia:  Un  solo  interlocutor  reduce  carga  administrativa,  duplicidades  y  facilita

Trescientos  quince  mil  quinientos  veinte  (315.520,00  €),  IVA  excluido

Año  prórroga:  92.800€

VEC  TOTAL:  92.800  €  x  2  años  de  contrato  +  37.120  €  de  modificaciones  por  2  años  +  1  año  de  prórroga  =  315.520,00  
€

Código  CPV:  79340000­9  ­  Servicios  de  publicidad  y  de  marketing

[...]

Aprobado  por  el  Comité  de  Contratación  18/02/2025

Facturación:

Sistema  de  determinación  del  precio:

�  Importe  total  de  la  comisión  a  facturar.

o  Una  vez  TMB  verifique  los  datos  y,  una  vez  confirmados,  procederá  al

Presupuesto  base  de  licitación:  doscientos  veinticuatro  mil  quinientos  setenta  y  seis  euros  (224.576  €),  IVA  incluido.

Coste  precios  de  mercado  de  comisiones  afiliado  (estimación  7%  de  los  ingresos)  =  71.384,95  €
Coste  precio  de  mercado  comisión  agencia  (estimación  30%  de  la  comisión  del  afiliado  =  21.415,49  €

oferta  sobre  el  total  de  ventas  generadas  mediante  el  programa  de  afiliación.